tenus si personae testium tales sunt de quibus ne

pejerare velint merito praasumatur, et prasdictiju-

dices vel alter eorum, saltem reliquo nequaquam

con-tradicente, de veritate dicenda qualiter testes

deposuerint supradicti prajstarevoluerint juramen-

tum, vos eorum juramento recepto, ea quae ipsi vel

supradicti testessuperilloarticulodixerinttideliter

conscribatis, sub sigillis vestris eadem ad nostram

praesentiam remittentes,ita videlicet ut nullum ex

hoc alterulri parti praejudicium generetur. Nos et

enimipostquaraeorumdictainspexerimusdiligenter
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in codem negolio, prout expedire vidcrimus, pro- A Datum Laterani x Kal.Apri)is,pontificatus nostri
anno duodecimo.DUB.

Datum Lalerani xv Kal. Aprilis.anno duodecimo

XII.

NICOLAO ALEXANDRINO PATRlARt H 1 .

Lillera consolalorin srrihiiw.

(Lateruni x Kal. Aprilis.)

Fraternitatem tuam in Domino commendamus
quod in medio pravie acperversae posilus nalionis,

quasililium interspinas devotionis odorem emittis,

et al) uberibus sanct;e Romanse Ecelesia* matristute

tc ac eos qui pro Christi nomine captivi lenentur

nibilominus eervitute poslulas consolari.quorum te

angit angustiaet scandulum s«pe urit.Deus autem

XIII.

EPISCOPO PATAV1E.NS!,ET AB13AT1 DE BOVINGARDENBERG
PATAVIENSIS DIOECESIS.

De eo qui monnchus factus ut COtuentV uxons.
(Laterani m Non Aprilis.)

(H) Veniensadjprasentiamnostramdileclusfilius
L.lator praesentium nobis humiliter inlimavit quod
cumolim intrandimonasterium propositumconce-
pisset, pluribus sacerdotibus, militibus etaliisbo-
nis viris prasentibus apud uxorem suam precibus
lnstitil utsuper hoc suum impertiretur assen^un.,
eisdem prc-sbyteris priroitus exoratis ne prafula;
niulieri exponerent quod et ipsam oporteret, dere-putienliae ac solatii te ac illos consolari dignetur,et •--- >

omni gaudio et pace repleat in credendo, ut in spe B
hnc

l
uere S£eculum, si viro suo daret licentiam ad

ac virtute sanrli Spintus abundetis ud aslerna? sa-

tietatis gaudia perventuri. Licet igitur ipsi variis

tribulationibus affligantur.tu tamen.tanquam pius

Pater et pastor.eosdem ad patientiam non desinas

exhortari.ne in tribulalionibus ipsis deficiant;quia

id quod in praesenti est momentaneurr. et leve tri-

bulationis ipsorura, supra modum in sublimitate

acternuin gloriae pondus operabitur in eisdem.Nun
enim sunt condignae passicnes hujus temporis ad
futuram gloriam quae revelaliitur in nobis, juxta
quod Apostolus protestatur.Hi sane qui tribulatio-